Hermannus die Wit et Johannes die Wit eius filius quatuor hont terre sita in parochia de Maren in loco dicto in Jans Hoeve (dg: inter hereditatem) scilicet in (dg: lo) #manso# dicto (dg: in) die Neder#ste# Jans Hoeve (dg: inter hereditatem dictam Willems Hoeve inferius ex uno et inter hereditatem dicta) qui campus die Nederste Jans Hoeve (dg: situs) vocatus situs est inter hereditatem dictam Willems Hoeve inferius et inter hereditatem dictam eciam Jans Hoeve ex alio latere (dg: te) et qui campus tendit cum uno fine ad hereditatem (dg: Al) quondam Alberti Lodewijchs soen et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi de Loen ut dicebant (dg: hereditatem) hereditarie #vendiderunt# Ludovico (dg: de Kessel) #filio quondam Goeswini de Kessel# ad opus Alberti filii naturalis (dg: eiusdem) Ludovici de Kessel promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis Zeghediken aqueductibus fossatis et slusis ad premissa de jure solvendis'. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum supra.

BP 1180 p 755r 05 ma 09-04-1397.

Willelmus Jacobs soen beloofde³¹ aan Bartholomeus zvw Bartholomeus Wedigen³² 24 Gentse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397) te betalen.

O+.

Willelmus Jacobs soen promisit super omnia Bartholomeo filio quondam Bartholomeeus' Wedigen XXIIIII Gentsche nobel seu valorem ad Remigii

³⁰ Zie ← BP 1180 p 706v 01 tivr 23-02-1397, overdracht van 16 schelling 8 penning uit een cijns van 25 schelling, met Sint-Lambertus te betalen, gaande uit dit onderpand.

³¹ Zie ← BP 1180 p 742v 06 wo 28-03-1397, identieke schuldbekentenis.

³² Zie → VB 1799 f 134v 02, ma 27-01-1399, Bartholomeus soen wilner Bartholomeus geheijten Meeus Widegen soen was gericht aen allen goide Willems geheijten Jacops soens met tveen scepenen scout brieven.

proxime futurum persolvendos. Testes Ywanus et Henricus datum supra.

BP 1180 p 755r 06 ma 09-04-1397.

Elizabet wv Johannes gnd Maes soen van Zanbeke en Thomas, zv voornoemde Elizabet en wijlen Johannes Maes soen, deden tbv Arnoldus zvw Johannes Vrancken soen van den Dunghen afstand van alle erfgoepederen, waarin Henricus gnd Gerijts soen van Erpe en zijn vrouw Margareta, ouders van voornoemde Elizabet, waren overleden, gelegen in Arlebeke.

Elizabet relicta quondam Johannis dicti Maes soen de Zanbeke cum suo tutore et Thomas filius dictorum Elizabet et quondam Johannis Maes soen super omnibus et singulis hereditatibus in quibus Henricus quondam dictus Gerijts soen de Erpe et Margareta eius (dg: olim) uxor parentes olim dicte Elizabet decesserunt sitis in parochia de Arlebeke quocumque locorum consistentibus sive sitis #et super toto jure eis in premissis competente# ut dicebant ad opus Arnoldi filii quondam Johannis Vrancken soen van den Dunghen hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore (dg: warandiam) #ratam servare# et (verbeterd uit: ex) obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 755r 07 di 10-04-1397.

Gerardus gnd Vilt nzvw Gerardus Vilt verkocht aan Walterus Delijen soen 7½ hont land in Oss, ter plaatse gnd Huismans Beemd, tussen Johannes van Os zvw Willelmus van Panhedel enerzijds en Marcellius Vilt anderzijds.

Gerardus dictus Vilt filius naturalis quondam Gerardi Vilt septem et dimidium hont terre ad se spectantia sita in parochia de Os in loco dicto Huijsmans Beemt inter hereditatem Johannis de Os filii quondam Willelmi de Panhedel ex uno et inter hereditatem Marcellii Vilt ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Waltero Delijen soen promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Henricus Dicbier et Aa datum 3^a post judica.

BP 1180 p 755r 08 di 10-04-1397.

Theodericus Wijchmans soen ev Gertrudis dwv Johannes Kemmer zv Aleijdis Kemmer droeg over aan Elizabeth wv Johannes zvw voornoemde Johannes Kemmers de helft in een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Enghelberna gnd Colen enerzijds en erfgoed van Aelbertus vleeshouwer anderzijds, welk huis en erf voornoemde wijlen Johannes Kemmer verworven had van Franco bakker.

Theodericus Wijchmans soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Gertrudis sue uxoris filie quondam Johannis Kemmer (dg: filie Al) filii Aleijdis Kemmer medietatem ad se spectantem in domo #et# area sita in Busco in vico dicto Colperstrate inter hereditatem quondam Enghelberne dicte Colen ex uno et inter hereditatem Aelberti carnificis ex alio quam domum et aream dictus quondam Johannes Kemmer 'Kemmer erga Franconem pistorem (dg: emen supportavit) acquisiverat #prout in litteris# hereditarie supportavit Elizabeth relicte quondam Johannis filii dicti quondam Johannis Kemmers (dg: ?et) cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum supra.

BP 1180 p 755r 09 di 10-04-1397.

Hilla wv Johannes gnd Nerinc zvw Henricus Nerinc droeg over aan Johannes, zv voornoemde Hilla en wijlen Johannes Nerinc, haar vruchtgebruik in een huis, erf en tuin van voornoemde wijlen Johannes Nerinc, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Gerardus Vosse enerzijds en erfgoed van voornoemde wijlen Johannes Nerinc anderzijds, van welk huis, erf en tuin voornoemde wijlen Johannes Nerinc een helft vernaderd had van Gerongius handschoenmaker en de andere helft van het huis en erf verworven

had van Arnoldus gnd Nolleken Geroncs.

Hilla relicta quondam Johannis dicti Nerinc filii quondam Henrici Nerinc #cum tutore# usufructum sibi competentem in domo area et orto dicti quondam Johannis Nerinc sitis in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi Vosse ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici Nerinc ex alio) dicti quondam Johannis Nerinc ex alio de quibus vero domo area et orto dictus quondam Johannes Nerinc unam medietatem (dg: G) erga Gerongium cijrothecarium per modum redempcionis e iure proximitatis acquisivit prout in litteris et reliquam medietatem dictorum domus #et# aree (dg: et orti) erga Arnoldum dictum Nolleken Geroncs acquisivit prout in alii' litteris legitime supportavit Johanni filio dictorum Hille et quondam Johannis Nerinc cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.